
Uchwała Nr 46/77/08 
Zarządu Powiatu 

w Ustrzkach Dolnych 
z dnia 9 lutego 2008r. 

 
 

w sprawie przyjęcia kserokopiarki w formie darowizny 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się na stan mienia Powiatu nieodpłatnie kserokopiarkę marki Ricoh 

Aficio 3006 z modułem druku sieciowego od Firmy Handlowo – Usługowej 

„ALFA” w Ustrzykach Dolnych zgodnie z załączonym aktem darowizny. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


